Qui primitus invenerint aurum, argentum, ferrum, plumbum, aes, fabriliaque instrumenta: & ignem primò, mox è silice aut lignis: & folles atque lucernae usum, Polydorus 2. 19.

Ferri fundendi ratio à quo excogitata primum, Caelius 18. 5.

Baunus, banausus, clibanus, Cael. 15. 17.

Banausi qui, ergasterium, Caelius 25.18.

Quae sint Samiata ferramenta in Aureliani Aug. epistola, Crinitus 22. 10.

De fabrili, Isidorus lib. 19. in Etymolog.

De frenorum formis, Laur. Rusius.

Frenorum nova & varia exempla, quibus equus quilibet commode domari, institui, & ad gressum reliquumque usum corporis & oris apte informari possit. Liber hoc titulo excusus Francoforti 1538. in 4. chartis 11.

De equorum instrumentis, Isidorus lib. 20. Etymol.

**§ De argenti & auri fabris: & de annulis multa.**

§ De numis, vide in Politicis.

§ De coticulis in argenti generibus & experimentis, Plinius 33. 8.

De argento inaurando, Plinius ibidem.

Ad amicos qui eius imaginem auro insculptam habent, Ovidius Tristium. 1.

De annulis, Isidorus lib. 19. Etymol. Libro 1. etiam in Varijs, pauca de annulis dicta sunt, quae hic repetuntur.

Imaginem Dei annulo non insculpendam, Caelius 16. 18.

In annulum quem dono amicae mittit, Ovidius Eleg. 2.

Gygis annulus, in Chiliadib. Erasmi, & Caelius 6. 11.

De Polycratis annulo, Tzetzes 7. 121.

Super annulis conquisita quaepiam: qui Platonici annuli & Iarchae: Batti annulus & silphium. Eudami annuli, pronubus annulus, aestivi annuli, annulorum ius: annuli sigillaritij vel signatorij. Cur annulorum quidam dicantur physici. Cur annulorum quidam dicantur physici. Cur dicantur annulariae scalae. Qui sunt annuli leves iureconsultis, Caelius 6. 12.

Annulorum initia prima, Caelius 6. 18.

De origine annulorum, ac primo gemmarum usu, & cur digitus sinistrae manus minimo proximus annulo coronari consueverit, Polydorus 2. 21.

De origine annulorum aureorium, & eorum iure, &c. Plinius 33. 1.

Annulus cur in digito eo geratur, qui in sinistra manu minimo ex proximus, Macrobius Satur. 7. 13. quaestione 2.

Quae eius rei causa sit, quod & Graeci veteres & Romani annulum in eo digito gestaverint, qui est in manu sinistra minimo proximus, Gell. 10. 10.

Cur annulos gestare soleant in digito post medium, Plutarch. Sympos. 4. 7.

De annulorum vi, & lapillorum potestate mirabili adnotata compluscula, Caelius 6. 11.

Quae sit annularis ratio, Caelius 8. 13.

De annulis magicis, Agrippa 1. 47.

Annuli in comis, Caelius 15. 8.

An conveniat deorum imagines, vel etiam prudentum virorum in annulis circumferre, Plutarchus Sympos. 4. 8.